Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

ORDEM DE SERVIÇO

CONTRATO Nº 086/2021

CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 001/2021

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 096/2021

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO
ASFÁLTICA, EM DIVERSAS RUAS DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES - MT, CONFORME PLANTAS,
CRONOGRAMAS, PLANILHAS E MEMORIAL DESCRITIVO, E DEMAIS DOCUMENTOS DE ENGENHARIA ANEXOS AO
PRESENTE EDITAL, PARA ATENDER O CONTRATO DE FINANCIAMENTO À INFRAESTRUTURA E AO
SANEAMENTO-FINISA- APOIO FINANCEIRO PARA DESPESA DE CAPITAL CONTRATO N° 0536184-74/2020, DO
MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme especificações em Anexo V. A PREFEITURA MUNICIPAL DE
NOVA BANDEIRANTES - MT, através do Prefeito Municipal, no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei, em
conformidade com a CONCORRÊNCIA PÚBLICA N. º 001/2021, determina à empresa C. CEZAR DOS SANTOS EIRELI,
com sede na Rua Jorge Amado nº s/n, Jardim Novo Horizonte no Município de Poxoreo - MT, inscrita no CNPJ sob o n.º
34.134.962/0001-55, e-mail: saintsconstrutora@gmail.com, doravante simplesmente denominada CONTRATADA,
representada por CARLOS CEZAR DOS SANTOS, portador da Carteira Nacional de Habilitação nº 03555811637-
DETRAN/MT e titular do CPF nº 997.003.101-59, conforme documento que fica arquivado na Prefeitura Municipal de Nova
Bandeirantes, tendo como Responsável Técnico CARLOS CEZAR DOS SANTOS, portador da carteira profissional N.º
MT49046, a executar os serviços de execução da obra conforme descriminado acima em conformidade com as planilhas e
projetos do mesmo, a partir do dia da ciência pela empresa, dentro das especificações constantes no Contrato nº 086/2021,
conforme segue: Nova Bandeirantes - MT, 04 de agosto de 2021.

CESAR AUGUSTO PERIGO - PREFEITO MUNICIPAL

CONTRATANTE

CIENTE EM: _____/____/2021.

C. CEZAR DOS SANTOS EIRELI

CNPJ: 34.134.962/0001-55

CONTRATADA

ASPLEMAT Publicações 65.3642-6515

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: e72924f9

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-03T21:26:54-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial